Cislo jednaci: MDC/131677

Spisova zn.:

/2021

MDC/90937/2021

Pfiloha ¢. 3 - Smérnice 5-8

ZPRAVA O POSOUZENI A HODNOCENI NABIDEK
NA PLNENI VEREJNE ZAKAZKY

Nazev verejné zakazky

Zadavatel

Sidlo

ICO

Statutdrni zastupce
Systémové Cislo VZ
Administrator VZ
Predpoklddana hodnota
Rezim

Druh

Zpracovani PD — zatepleni objektd a revitalizace arealu S Dé&in IlI,

Bfezova 369/25
Statutarni mésto Décin

Mirové nam. 1175/5; 405 38 Dé&cin IV-Podmokly

00261238

Ing. Jiti Andél, CSc., primator mésta

P21Vv00000956

Petra Sivrova

1 000 000,- K¢ bez DPH
VZMR

Sluzby

Oslovené subjekty
Nazev Ucastnika

Petr Andrejkovic

AZ Consult, spol. s r.o.
Ing. Marcela Bezdékova

Hodnotici kritérium:

nabidkova cena v K¢ bez DPH

Hodnoceni nabidek

Poradi Nazev ucast

1 Quality Group s.
2 Petr Andrejkovic
3. KL-PLAN s.r.o.
4

Digitronic CZ s.r.o.

Seznam vyfazenych nabidek véetné uvedeni diivodu

Nazev ucastnika

Zdlvodnéni vybéru

nika ICO

r.o. 08879737
02312280
04011236
48168017

ICo DGvod

Nabidkova cena
v K¢ bez DPH

879 000,00
1230 000,00
1991 000,00
2450 000,00

ICO

02312280
44567430
46715835

100 %

Hodnoceni
(0-100 %)
100
71,46
44,15
35,88

Doporucujici komise doporucuje uzavfit smlouvu s Géastnikem Quality Group s.r.o., ICO 08879737 se
sidlem Pfikop 843/4, 602 00 BRNO, ktery podal nabidku s nejnizsi nabidkovou cenou.

Nabidka splnila veskeré podminky dané zadavatelem.
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